
Borówka amerykańska
odmiany: Sierra, Nelson, 
Darrow, Duke, Bluecrop
doniczka: 2 l
wys. 40-50 cm

HIT!
7,99

DOŁĄCZ DO NAS

Oferta ważna od 8 do 18 kwietnia 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 
CENA Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

Obornik bydlęcy 
granulowany 10 l
SOBEX
(2,30 zł/l)

HIT!
22,99



 OD 08.04 DO 11.04

1

2

HOT
CENA99,99

Szlifierka oscylacyjna 
TH-OS 1520 Einhell
moc: 150 W
prędkość: 11 500 obr./min
rozm. stopy: 187 x 90 mm

HOT
CENA23,99

Zrębki dekoracyjne 50 l 
SOBEX
kolory: czerwony, brązowy
frakcja: 20-60 mm
(0,48 zł/l)

HOT
CENA26,99

Zestaw 3 filtrów 
do butelek
wydajność: 150 l
zastosowanie: filtry 
do butelek Dafi

HOT
CENA16,99

Zestaw malarski 
do impregnatów
wym. 30 x 16 cm
skład zestawu: kuweta, rolka 10 cm, 
mini ławkowiec, pędzel płaski

HOT
CENA12,99

Pompka aluminium
możliwość mocowania na ramie, 
przystosowana do wentyli AV i DV
dł. 28 cm
4bike 

Donica plastikowa ryflowana
śr. 25 cm - 25,99 zł
śr. 30 cm - 39,99 zł
kolory: niebieski, miodowy, kremowy, 
ciemnobeżowy

HOT
CENA

od 25,99
Donica plastikowa
kwadratowa, wym. 13 cm - 12,99 zł
okrągła, śr. 15 cm - 17,99 zł 
okrągła, śr. 20 cm - 27,99 zł
kolor: biało-czarny

HOT
CENA

od12,99

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

HOT
CENA54,99

Regał NU150
max. obciążenie 
na półkę: 150 kg
5 półek
szer. 90 cm
wys. 180 cm

HOT
CENA6,99

Sól do zmywarek 1,5 kg
eliminuje zacieki
chroni przed osadami z kamienia
(4,66 zł/kg)

Lampka rowerowa
przednia 5 LED STD
tylna BATMAN 
4bike

HOT
CENA6,99/szt.

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 08 do 11.04.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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 OD 08.04 DO 11.04

HOT
CENA32,99

Nożyce do żywopłotu
dł. całkowita: 54 cm
dł. ostrza: 20 cm                                                   
materiał rączki: rura aluminiowa

HOT
CENA59,99

Podkaszarka 
elektryczna
moc: 250 W
szer. robocza: 22 cm

HOT
CENA36,99

Wąż ogrodowy 
Carat
dł. 20 m
śr. 1/2”
3-warstwowy, zbrojony

HOT
CENA32,99

Sekator ogrodowy
dł. całkowita: 54 cm
dł. ostrza: 7 cm                                                   
materiał rączki: rura aluminiowa 

HOT
CENA27,99

Grill węglowy
śr. 43 cm, wys. 43 cm
śr. rusztu 32 cm
stalowa owiewka
chromowy ruszt z uchwytem
regulacja wysokości rusztu
misa wykonana ze stali emaliowanej 

HOT
CENA12,99

Rośliny iglaste
- odmiany kuliste
odm. Danica, Tiny Tim, Mr Bowling Ball
wys. 20-25 cm
śr. doniczki: 17 cm

HOT
CENA279,-

Zestaw stalowy
składany
stolik: śr. 60 cm, wys. 70 cm
krzesło: 41 x 46 x wys. 81 cm
max. obciążenie 160 kg
kolory: beżowy, miętowy

HOT
CENA27,99

Mandevilla 
wys. 40 cm 
śr. doniczki: 14 cm
różne kolory

składany

12

HOT
CENA22,99

Latarenka solarna
materiał: tworzywo sztuczne
1. wym. 15 x 15 cm, 
barwa światła: żółta z efektem 
płomienia
2. wym. 16 x 26 cm, 
barwa światła: biała ciepła

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 08 do 11.04.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl„HOT CENY” obowiązują w dniach od 08 do 11.04.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl



-

299,-
Ogrzewacz tarasowy
zasilanie 220-240V-50/60HZ
moc: 1200 W
kolor: czarny

219,-
Grill okrągły składany 
wym. 81 x 54,5 x 82 cm
śr. rusztu: 48 cm
składany na płasko
misa i owiewka stalowa, emaliowana
ruszt i podgrzewacz – stal chromowana, 
kółka, dolna półka, frontowa półka, 
szpikulec

397,-
Zestaw Lido 
fotel, wym. 60 x 59 x wys. 90 cm
stolik, wym. 39 x 39 x wys. 46 cm
kolor: capuccino 
poduszki na siedzeniu w kolorze beżowym
struktura przypominająca rattan

od14,99
Podpałka wełna drzewna
op. 0,5 kg - 14,99 zł
(29,98 zł/kg)
op. 1 kg - 23,99 zł

Grill kulisty z pokrywą
śr. 45 cm, wys. 72 cm, śr. rusztu: 39 cm
materiał: stal emaliowana 
ruszt: stal chromowana
system regulacji powietrza, kółka
kolor: czarny

HIT!
89,99

4 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Zestaw Vero
aluminiowy stelaż, technorattan imitujący skórę, 
rama malowana z efektem drewna
fotel, wym. 61 x 73 x wys. 76,5 cm, sofa wym. 115,5 x 73 x wys. 76,5 cm
stolik, śr. 70 cm, wys. 37 cm, max. obciążenie 110 kg na siedzisko

1899,-

Zestaw kawowy Scandi
2 fotele, wym. 73 x 70,9 x wys. 77,5 cm, sofa, wym. 73 x 126 x wys. 77,5 cm
stolik ze schowkiem, wym. 75 x 52 x wys. 40 cm
kolory: jasny szary, beżowy
struktura przypominająca włókno jutowe

1499,-

Ogrzewacz tarasowy
zasilanie 220-240V-50/60HZ
moc: 1200 W
kolor: czarny

Zestaw Tundra
stolik, wym. 100 x 59 x wys. 33 cm, szklany blat
sofa, wym. 126 x 81 x wys. 74 cm, fotel, wym. 66 x 81 x wys. 74 cm, 
podłokietniki polywood
stelaż stalowy w kolorze oliwkowym, max. obciążenie: 120 kg na siedzisko1999,-10  x  199,90  

RATY    

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl



189,-
Leżak ogrodowy Nilo 
wym. 190 x 71 x wys. 30/94 cm
kolor: capuccino 
matowe wykończenie, struktura rattanu

799,-
Zestaw Sienna
stalowy stelaż, technorattan
stół, wym. 104 x 62 x wys. 66 cm, blat stołu szklany
fotel, wym. 58 x 64 x wys. 76 cm, sofa, wym. 109 x 64 x wys. 76 cm
poduszki poliester, kolor: szaro-brązowy

379,-
Ławka ogrodowa EDEN
wym. 140 x 60 x 84 cm
kolory: grafit z jasnym szarym siedziskiem, 
kremowy z brązowym siedziskiem
funkcja skrzyni pod siedziskiem, poj. 265 l

299,-
Ławka ogrodowa
wym. 127 x 60 x wys. 86 cm
metalowa
plastikowy ażur w oparciu
kolor: czarny
max. obciążenie: 220 kg

199,-
Bujak dla kota
stalowy stelaż
technorattan
wym. 54 x 94 cm
poduszka poliester 180 g 
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-

74,99
Krzesełko kempingowe
wym. 53 x 59 x 78 cm
stalowe
malowane na imitację drewna, 
tkanina oksford na siedzisku 
i oparciu
kolor: beżowy
max. obciążenie: 120 kg

127,-
Stół owalny 
wym. 135 x 84 x wys. 71 cm
kolory: grafit, cappucino

39,99
Krzesło monoblok niskie
wym. 57 x 53 x wys. 81 cm
kolory: grafit, cappucino
max. obciążenie: do 90 kg

169,-
Stolik składany 
kempingowy
wym. 60 x 60 x wys. 45 cm 
stalowy stelaż
blat aluminowy malowany - imitacja drewna

Fotel Bistro plastikowy
wym. 52 x 62 x wys. 70,5 cm
stalowy stelaż, siedzisko i oparcie 
z tworzywa sztucznego, imitacja 
rattanu
kolory: czarny, brązowy
max. obciążenie: 120 kg 

129,-
Stolik składany 
plastikowy
śr. 60 cm, wys. 71 cm
stalowe nogi
blat z tworzywa sztucznego
kolory: brązowy, czarny

od 14,99
Pokrowce
materiał: PE
na parasol, wym. 175 x 28 x 5 cm - 14,99 zł
na krzesła, wym. 68 x 68 x wys. 105 cm - 24,99 zł
na stół prostokątny, wym. 165 x 115 x wys. 80 cm - 31,99 zł
na stół okrągły, śr. 180 cm - 49,99 zł
na zestaw mebli, wym. 300 x 200 x wys. 80 cm - 59,99 zł

HIT!
49,99

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl



-

49,99
Lampka stołowa 
solarna
wym. 13 x 30 cm
barwa światła: zmienna
materiał: plastik, metal, 
kabel USB-C

4,99
Domek dla pszczół 
na patyku
wym. 38 x 2,5 x 12,2 cm
kolory: zielony, różowy, 
fioletowy, żółty

14,99
Lampka solarna
wym. 7 x 43,5 cm
barwa światła: biała ciepła
materiał: plastik

od 7,99
Hotel dla owadów 
1. wym. 10 x 11 x 4 cm, kolory: zielony, 
różowy, fioletowy, żółty - 7,99 zł
2. wym. 11,5 x 10 x 6,5 cm, 
kolory: zielony, różowy, fioletowy, 
żółty - 9,99 zł
3. wym. 14 x 9 x 90 cm, 
kolory: zielony, różowy, fioletowy, 
pomarańczowy, szary, 
wym. 44,8 x 8,5 x 12 cm, 
kolor: taupe - 24,99 zł

29,99
Deska do serów 
bambusowa 
w dolomicie
wym. 30,5 x 21,5 cm
różne kolory
2 wzory

1,99
Podkładka na stół
wym. 43,5 x 28,5 cm
wykonana z recyclingu
różne kolory

19,99
Szklanka wysoka
poj. 300 ml
kolor: zielony 
szkło z recyklingu

od  24,99

Wazon ze szkła 
z recyklingu
1. wys. 32 cm, śr. 7 cm
różne kolory - 19,99 zł
2. wys. 28 cm, śr. 14,5 cm
rózne kolory - 29,99 zł

od19,99

Karafka szklana
kolor: zielony
szkło z recyklingu
1. do wody
poj. 1 l - 24,99 zł
2. do oliwy
poj. 300 ml - 44,99 zł

29,99/szt.
Naczynia z serii 
Karczoch
kolor: zielony, porcelana

miseczka, wym. 16,5 x 12,8 x 3,5 cm

miseczka podwójna 
wym. 17,7 x 12,5 cm

talerzyk śniadaniowy
wym. 23 x 17 cm

Lampka solarna 
Kula
wym. 10 x 32 cm
barwa światła: biała
materiał: plastik

HIT!
5,49

OŚWIETLENIE SOLARNE

DODATKI NA STÓŁ

39,99
Dekoracja solarna 
na piku - owad
wym. 10,5 x 16,7 x 78 cm
metal

11,99
Lampka solarna 
słupek
wym. 6,5 x 39 cm
kolory: zielony, beżowy
barwa światła: biała ciepła
materiał: plastik
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347,-
Pompa do szamb
moc: 550 W
wydajność: 15 500 l/h
gł. zanurzenia: 5 m
wys. podnoszenia: 9 m

8,99
Sekator ogrodowy
długość: 20 cm
dł. ostrza: 5,5 cm
materiał: ostrze ze stali 
węglowej

999,-
Kosiarka spalinowa 
z napędem
poj. silnika: 146 cm³
szer. robocza: 42 cm, kosz: 40 l
wyrzut do kosza, tylny, mielenie
5-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia

Glebogryzarka spalinowa
poj. silnika: 196 cm³ 
szer. robocza: 34-61-85 cm
gł. robocza: 35 cm
biegi: 1 do przodu i 1 do tyłu

1299,-

179,-

Nożyce elektryczne 
do żywopłotu
moc: 750 W
dł. robocza: 56 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 20 mm
regulowany kąt pracy

10  x  129,90  

RATY    

349,-
Pilarka spalinowa
poj. silnika: 45 cm³ 
dł. prowadnicy: 40 cm 

137,-
Wózek z wężem i armaturą
zestaw zawiera: wózek DAILY 
wąż ogrodowy 1/2” 20 m
3 szybkozłącza 1/2’’ BLACK LINE
szybkozłącze ze stopem 1/2’’ BLACK LINE
przyłącze na kran z redukcją
3/4’’ - 1/2’’ BLACK LINE
pistolet 8-funkcyjny do zraszania BLACK LINE

9

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

HIT!
279,-

Kosa spalinowa
poj. silnika: 32,6 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 43 cm
z tarczą: 25,5 cm



-

6,99
Żywotnik Smaragd
wys. 50-70 cm
poj. doniczki: 2 l

49,99
Drzewa owocowe DUO 
w doniczce
wys. 80 cm
doniczka: 5 l
różne rodzaje

29,99
Drzewko owocowe w doniczce
poj. doniczki: 6 l
różne odmiany
wys. 160-170 cm - brzoskwinia, czereśnia,
grusza, jabłoń, śliwa, wiśnia
wys. 120-170 cm - morela, pigwa

11,99
Krzew owocowy w doniczce
poj. doniczki: 2 l
wys. 25 cm - agrest (czerwony, zielony), 
aronia czarnoowocowa, jagoda kamczacka,
malina (czerwona, żółta), porzeczka czerwona, 
żurawina Early Black
wys. 20 cm - borówka amerykańska Spartan, 
porzeczka (biała, czarna)
wys. 110-120 cm - porzeczko-agrest

Wierzba
1. odmiana Kilimarnock  
wys. 150 cm
poj. doniczki: 5 l - 21,99 zł
2. odmiana Hakuro-Nishiki 
wys. 120-150 cm
poj. doniczki: 5 l - 24,99 zł 
3. odmiana Mount Aso	
wys. 120 cm
śr. doniczki: 21 cm - 24,99 zł

od 21,99

Laurowiśnia
wys. 45-60 cm
śr. doniczki: 17 cm

HIT!
16,99 14,99

Trzmielina 
wys. 30 cm
śr. doniczki: 13 cm

24,99
Magnolia 
wys. 80-100 cm
poj. doniczki: 3 l
różne odmiany

49,99
Kuflik
wys. 50 cm 
śr. doniczki: 17 cm
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89,99
Donica plastikowa
śr. 35 cm, wys. 42 cm
kolory: grafitowy, ecru

39,99
Donica plastikowa
śr. 30 cm, wys. 21 cm 
śr. 33 cm, wys. 21 cm 
kolory: ecru, niebieski

od 59,99
Donica szkliwiona Cylinder
śr. 22 cm, wys. 20 cm - 59,99 zł
śr. 28 cm, wys. 25 cm - 99,99 zł
śr. 36 cm, wys. 32 cm - 179 zł
ceramika mrozoodporna
kolor: zielony, morski błękit, 
kremowy jasny, kremowy 

od 24,99
Donica plastikowa
śr. 23 cm, wys. 21 cm - 24,99 zł
śr. 33 cm, wys. 30 cm - 44,99 zł
kolor: zielony, niebieski

od  21,99
Donica plastikowa 
ryflowana
śr. 25 cm - 21,99 zł
śr. 30 cm - 31,99 zł
kolor: beżowy

od 59,99
Donica ceramiczna Antique
śr. 22 cm, wys. 21 cm - 59,99 zł
śr. 30 cm, wys. 24 cm - 119 zł
śr. 38 cm, wys. 30 cm - 179 zł
kolory: zielony, brązowy, biały

od 149,-
Donica ceramiczna Misa
śr. 35 cm, wys. 18 cm - 149 zł
śr. 45 cm, wys. 24 cm - 279 zł
kolory: niebieski, zielony, beżowy

od 49,99
Donica ceramiczna Waza
śr. 19 cm, wys. 18 cm - 49,99 zł
śr. 29 cm, wys. 24 cm - 119 zł
śr. 38 cm, wys. 30 cm - 169 zł
kolory: niebieski, zielony, beżowy, 
brązowy
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl
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21,99
Biovita COCO peat 
włókno kokosowe 
20 l
BIOVITA
(1,10 zł/l)

21,99
Ziemia do warzyw
i pomidorów BIO 
50 l
BIOVITA
(0,44 zł/l)

16,99
Kora iglasta ogrodowa 80 l
SOBEX
frakcja: 0-60 mm
(0,21 zł/l)

14,99
Ziemia 
do hortensji 
niebieskiej 20 l
WOKAS
(0,75 zł/l)

17,99
Podłoże do borówek 
50 l
Wokas
(0,36 zł/l)

15,99
Ziemia do trawników 
50 l 
WOKAS
(0,32 zł/l)

24,99
Ziemia do traw 
ozdobnych 35 l
WOKAS
(0,71 zł/l)

Torf ogrodniczy 80 l
Wokas
kwaśny, pH 3,5-4,5, odkwaszony, pH 5,5-6,5
(0,22 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 19,99 zł (0,25 zł/l)

NISKA
ZAWSZE

CENA

od 16,99
Ziemia Optima 50 l
BIOVITA
do iglaków - 16,99 zł (0,34 zł/l)
do trawników/uniwersalna
- 17,99 zł (0,36 zł/l)

od12,99
Ziemia GO/ON!
do kwiatów 50 l  - 12,99 zł
(0,26 zł/l)
uniwersalna 80 l - 18,99 zł 
(0,24 zł/l)

-10  %     19,99*

17,99
HIT!
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19,99
Obornik bydlęcy 
granulowany 4 kg
Ogród Start
(5 zł/kg)

9,99
Środek na mrówki 
Ants Control 100 g
Target

8,99
Nawóz rozpuszczalny 250 g
Ogród Start
rodzaje: do borówek, do kwiatów balkonowych
i ogrodowych, do róż, do surfinii
(35,96 zł/kg)

16,99
Nawóz 1,2 kg
Agrecol 
rodzaje: do hortensji, do róż, 
do różaneczników i azalii, 
do trawników na mech, 
do trawników zachwaszczonych 
(14,16 zł/kg)

12,99
Nawóz w płynie 1 l
Target
rodzaje: do pelargonii, 
do iglastych i tui, do kwitnących, 
do roślin domowych i balkonowych 

7,99
Nawóz płynny 750 ml
Agrecol 
różne rodzaje
(10,65 zł/l)

6,49
Nawóz uniwersalny 
Biohumus 1 l
Agrecol 

HIT!
15,99

Obornik granulowany 4 kg
Ogród Start
(4 zł/kg)

Ze środków ochrony roślin należy 
korzystać z zachowaniem 

bezpieczeństwa. 
Przed każdym użyciem przeczytaj 

informacje zamieszczone w etykiecie 
i informacje dotyczące 

produktu.

19,99
Środek szkodnikobójczy 
EMULPAR SPRAY 750 ml
Target
zwalcza tarczniki, mszyce, 
ochojniki
(26,65 zł/l)
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl
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19,99
Kratka trapez
wym. 60 x 150 cm
impregnacja ciśnieniowa

29,99
Kratka bez ramy
wym. 55 x 180 cm
impregnacja ciśnieniowa

99,99
Impregnat olejowy 
Lusonol 5 l
różne kolory
zawartość naturalnych olejów: 30%
wydajność: 15-20 m2/l
(20 zł/l)

Sztuczny żywopłot
wym. 100 x 300 cm
liście: bluszczu, klonu,
słodkiego ziemniaka
rolka

HIT!
79,99

Krata diagonalna 
wym. 90 x 180 cm
impregnacja ciśnieniowa

HIT!
74,99

od  49,99
Panel osłonowy
wym. 50 x 50 cm - 49,99 zł 
wym. 100 x 100 cm - 189 zł
mix liści w kolorze

HIT!
169,-

Płot pełny Zefir
wym. 180 x 180 cm
impregnacja brązowa

14 BRICO
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Płot ażurowy Zefir
wym. 180 x 180 cm
impregnacja brązowa229,-



od  39,99
Deska tarasowa
ryflowana dwustronnie
wym. 3,2 x 14 x 300 cm
impregnacja zielona - 39,99 zł
impregnacja brązowa - 49,99 zł

6,99
Podest
wym. 30 x 30 cm, gr. 2,4 cm
ryflowany
impregnacja ciśnieniowa

od  24,99
Deska tarasowa 
ryflowana, wym. 2,5 x 14 x 240 cm
impregnacja zielona - 24,99 zł
impregnacja brązowa - 32,99 zł

14,99
Kantówka Zefir
wym. 7 x 7 x 90 cm
impregnacja brązowa

od  44,99
Płyta PCB Light
dł. 200 cm, szer. 105 cm
kolor: bezbarwny
gr. 0,4 cm - 44,99 zł
gr. 0,6 cm - 74,99 zł
gr. 1 cm - 84,99 zł

Płyta bitumiczna Easyfix®
wym. 200 x 81 cm
gr. 2,6 mm
kolor: antracyt 

32,99/szt. 18,97/m2

Gont bitumiczny
kolory: brązowy, czerwony, grafitowy
op. 3,85 m² (73,03 zł/op.)

od 137,-

Ogrodzenie Palermo
kolor: czarny (RAL 9005)
1. przęsło, wym. 120 x 200 cm - 137 zł
2. furtka: wym. 150 x 90 cm, lewa/prawa - 257 zł
3. brama dwuskrzydłowa, wym. 150 x 400 cm - 779 zł
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl
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74,99
Farba lateksowa Dulux 
EasyCare 2,5 l
różne kolory
wykończenie: mat
plamoodporna, hydrofobowa
wydajność: 14 m2/l
(30 zł/l)

Kup 2 x 2,5 l lub 5 l kolorowej farby 
EasyCare, a otrzymasz bon 

na zakupy o wartości
40 zł

*

Termin realizacji bonu w Bricomarche: 20-25.04.2026 r. 
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

NISKA
ZAWSZE

CENA

2,99
Płyn do mycia 
naczyń Ludwik 250 g
różne rodzaje
(11,96 zł/kg)

49,99
Zasłona zaciemniająca 
NUIT
wym. 135 x 260 cm
kolory: beżowy, jasnoszary, szary

Kapsułki do zmywarek Ludwik 
Maxx Power Plus
60 sztuk - 49,99 zł, cena za 1 szt.: 0,83 zł
95 sztuk - 69,99 zł, cena za 1 szt.: 0,74 zł

od 49,998,99
Płyn do czyszczenia 
zmywarki 250 ml
usuwa pozostałości po zmywaniu
neutralizuje nieprzyjemny zapach
(35,96 zł/l)

AC4
15 lat
gwarancji

19,99
Butelka filtrująca Soft
poj. 0,5 l
różne kolory
zestaw zawiera filtr

Tabletki solne GO/ON! 20 kg
(1,50 zł/kg)

HIT!
29,99

28,89/m2

Panel podłogowy  
Dąb Clermont
grubość: 8 mm
op. 2,397 m²/ 69,25 zł
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Panel podłogowy Dąb Paryski
grubość: 7 mm, struktura drewna
op. 2,47 m²/61,48 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 26,99 zł (66,67/m2)

-8  %      26,99*

24,89/m2

AC5
30 lat
gwarancji



-

169,-
Szlifierka 
mimośrodowa 
NUTOOL RED
moc: 480 W
prędkość: 4000-14000 obr./min

299,-
Pilarka stołowa do drewna 
NUTOOL RED
moc: 800 W
prędkość: 2950 obr./min
śr. tarczy: 200 mm

299,-
WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa

449,-
Drabina wielofunkcyjna 
Corda
3 x 7 stopni

Gres szkliwiony Starwood
wym. 29,8 x 59,8 cm
kolory: brązowy, beżowy
imitacja drewna
mrozoodporny
op. 1,60 m²/60,78 zł

37,99/m2

od  59,99
Naświetlacz LED
klasa szczelności: IP65
barwa światła: neutralna
moc: 30 W - 59,99 zł
strumień świetlny: 2550 lm
regulowany kąt świecenia
moc: 50 W - 69,99 zł
strumień świetlny: 3920 lm F

NISKA
ZAWSZE

CENA

64,99
Bateria 
zlewozmywakowa 
stojąca Tava 
z wylewką U
głowica: 35 mm
kolory: czarny, chrom

Gres techniczny
wym. 30 x 30 cm
kolor: szary mat
mrozoodporny
op. 1,62 m²/48,58 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 39,99 zł (64,78 zł/m2)

-25  %    39,99*

29,99/m2

HIT!
159,-

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka
napięcie: 20 V 
prędkość: I - 0-400, 
II -0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl
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6,99
Koszyk rowerowy 
na bidon slim ABS 
4bike

od  6,99
Zabezpieczenie 
rowerowe
wym. 8 x 650 mm - 6,99 zł
na szyfr - 9,99 zł
4bike 

Koszyk rowerowy
wym. 35 x 26 x 25 cm - na kierownicę 
wym. 41 x 31 x 21 cm - tylny
4bike

HIT!
21,99/szt.

od  5,99
Akcesoria rowerowe dziecięce
Dzwonek rowerowy dziecięcy 
BIEDRONKA - 5,99 zł
Dzwonek rowerowy dziecięcy PIŁKA - 6,99 zł
Koraliki rowerowe + odblaski - 5,99 zł
Koraliki rowerowe na szprychy - 5,99 zł
Obrotowy reflektor odblaskowy na koła - 5,99 zł
Paski ozdobne gwiazdki + wiatraczki - 5,99 zł
łatwy i szybki montaż
4bike junior

9,99/szt.
Dętka rowerowa
26 x 1,75-2,5
28 x 1,75
26 x 1,75-2,5 AV 
28 x 1,75 AV 
4bike

10,99
Podpórka rowerowa
regulowana środk. chrom
4bike

14,99
Preparat wielofunkcyjny 
WD-40 150 ml
(99,93 zł/l)

od  24,99
Torba rowerowa
1. pod siodełko - 24,99 zł
2. pod ramę z kieszenią na bidon - 29,99 zł
3. na ramę lub pod ramę z etui na smartfon - 34,99 zł
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„Ceny z Moje Brico” obowiązują w dniach 08-11.04.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

OD 08.04 DO 11.04

Z

87,99

CENA 

Farba Nobiles Super Akryl 10 l
kolor: biały, wykończenie mat
do malowania ścian i sufitów
wydajność: 14 m2/l
(8,80 zł/l)
cena bez Moje Brico: 97,99 zł (9,80 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 89,00 zł (8,90 zł/l)

Z

79,99

CENA 

Przedłużacz na bębnie 
dł. 2 m
kolor: czarny 
cena bez Moje Brico: 89,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 124,99 zł

Z

49,99

CENA 

Stojak na worki
dł. 98 cm, szer. 36 cm, wys. 75 cm
cena bez Moje Brico: 64,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 49,99 zł

Z

149,-

CENA 

Pilarka elektryczna
moc: 2000 W
dł. prowadnicy: 46 cm
cena bez Moje Brico: 179 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 169 zł

Z

54,99

CENA 

Lampka LED 3 w 1
3 w 1 - biurkowa, do zaczepienia 
na klips, ścienna/meblowa z montażem na taśmę 
główka lampy jest zakończona magnesem, 
co pozwala zmieniać jej umiejscowienie.
wym. 13 x 13 x 38 cm, kolory: czarny, biały
moc: 3 W, strumień świetlny: 200 lm
czas ładowania: 3 h, czas działania: 4 h
regulacja barwy światła -3000-4000-5000K
cena bez Moje Brico: 59,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 59,99 zł
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 
miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 
40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt 
ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 
20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Ziemia pod trawniki 
GO/ON! 50 l 
(0,20 zł/l)
cena bez Moje Brico: 12,99 zł (0,26 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 14,99 zł (0,30 zł/l)

Z

9,99

CENA 

Z

9,99

CENA 

Nawóz Mineral żel 
do hortensji 500 ml
Agrecol
(19,98 zł/l)
cena bez Moje Brico: 10,99 zł 
(21,98 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 10,99 zł (21,98 zł/l)

Zestaw Costa
sofa 2-os., wym. 63 x 150 x wys. 63 cm
stolik, wym. 47 x 47 x wys. 42 cm
stalowy stelaż, stolik z blatem polywood, 
poduszki: poliester, gr. 6 cm, kolor: szary
max. obciążenie: 120 kg na siedzisko
Cena bez Moje Brico: 1299 zł
Najniższa cena sprzed 30 dni 
przed obniżką: 1100 zł

Z

999,-

CENA 



Informator handlowy 7/2026 ważny od 8 do 18 kwietnia 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI SPRAWDZONA JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE

BRICOMARCHÉ 
kolejny raz

głównym sponsorem 
programu

NASZ NOWY DOM 

czwartek 
godz. 21:30

Zapraszamy 
do wspólnego oglądania 

NISKA
ZAWSZE

CENA

Klej do płytek 
Glazurnik 25 kg
na zewnątrz i do wewnątrz
wchodzenie już po 24h
(0,76 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 22,99 zł (0,92 zł/kg)

SZYKUJESZ OGRÓD

NA SEZON?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 8 kwietnia 2026 r. na reprezentatywnym 
przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 
300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy 
od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem 
i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem 
umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu 
na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 8 do 18 kwietnia 2026 r. Szczegółowe informacje 
u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

29,99
Fuga elastyczna 
4 kg
nadaje się na ogrzewanie 
podłogowe
różne kolory
(7,50 zł/kg)

14,99
Fuga elastyczna 
1,5 kg
nadaje się na ogrzewanie 
podłogowe
różne kolory
(9,99 zł/kg)

Płytka tarasowa
drewno akacjowe
wym. 30 x 30 cm

9,99

249,-
Wózek na wąż 
CleverRoll S 
HUSQVARNA
dł. węża: 20 m, śr. 13 mm
regulowana rączka
w zestawie: wózek, wąż, 
kompletna armatura 
z końcówką zraszającą

279,-
Huśtawka ze stelażem IGA
wym. 170 x 110 x 151 cm
max. obciążenie: 250 kg, kolor: szary

Zraszacz Aqua S 
Gardena HUSQVARNA
wahadłowy, zasięg: 7-17 m 
pow. zraszania: 90-220 m2 
materiał: PP + aluminium

54,99

119,-
Ławka cateringowa
składana w walizkę
wym. 180 x 28 x 43 cm
stalowy stelaż
kolory: biały, szary

129,-
Stół cateringowy
składany w walizkę
wym. 180 x 70 x 74 cm
stalowy stelaż
kolory: biały, szary

18,99

-17  %  22,99*


